

438.

Uhradené Jozko
23.10.13

Faktúra FV 130118

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátká 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122

Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk

Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS: **130118**

IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008

Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **14.10.2013** Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **14.10.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **28.10.2013** Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF13000195 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697

Tel.:

Fax:

E-mail:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zl'ava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	25905	Biolit turbo has.os 500	3,00	ks	4,500	13,50	20	5,400	16,20	
2.	22014	Substrát záhradnícky 50L agro	5,00	ks	3,500	17,50	20	4,200	21,00	
3.	8330	Štetec schuller 3"	1,00	ks	2,380	2,38	20	2,850	2,85	
4.	3532	Mriežka kovová 26x30	1,00	ks	1,670	1,67	20	2,000	2,00	
5.	4956	Esmal 6kg	1,00	ks	5,250	5,25	20	6,300	6,30	
6.	6216	Penetra P&J 1L	2,00	ks	1,250	2,50	20	1,500	3,00	
7.	15496	Nožnice na plastové rúry giant	1,00	ks	5,000	5,00	20	6,000	6,00	
8.	15930	Tieniaca sieť 80g 1,5x10m	4,00	ks	6,833	27,33	20	8,200	32,80	
9.	15049	Motyka kovaná 390g s nasadou	5,00	ks	4,626	23,13	20	5,550	27,75	
10.	12129	Šnúra na prádlo oceľ. 20m	3,00	ks	1,083	3,25	20	1,300	3,90	
11.	1005	Drôt šponovací 3,10 poz	7,40	kg	1,084	8,02	20	1,300	9,62	
12.	8509	Drôt pvc 0,8x100m cievka	1,00	ks	1,420	1,42	20	1,700	1,70	
13.	19250	Drôt poz 1,3mm 50m	1,00	ks	1,920	1,92	20	2,300	2,30	
14.	4961	Závitová tyč M10	1,00	ks	0,750	0,75	20	0,900	0,90	
15.	14849	Matka M 10 Zn	0,10	sks	2,300	0,23	20	2,700	0,27	
	24683	Podložka M10 zn din9021	0,10	sks	3,800	0,38	20	4,500	0,45	
17.	20674	Tráva Uni 1kg PF	9,00	ks	4,083	36,75	20	4,900	44,10	
18.	6764	Fondo 250ml postrek	2,00	ks	3,415	6,83	20	4,100	8,20	
19.	6814	Fólia Stretch 50cm	1,00	ks	4,290	4,29	20	5,150	5,15	
20.	16699	Fólia meraná prieh.3m	0,45	kg	2,378	1,07	20	2,850	1,28	
21.	14616	Lepiaca páska powertape 10m strieb.	1,00	ks	2,500	2,50	20	3,000	3,00	
22.	7086	Rúra kanalizačná 400/1m	1,00	ks	31,670	31,67	20	38,000	38,00	
23.	2271	Ventil K-83T-1"	1,00	ks	8,830	8,83	20	10,600	10,60	
24.	2270	Ventil K-125T- 1" s odvod.	1,00	ks	9,920	9,92	20	11,900	11,90	
25.	1873	Násada do lopaty 130	15,00	ks	1,625	24,38	20	1,950	29,25	
26.	902	Násada do hrablí 160	7,00	ks	1,500	10,50	20	1,800	12,60	
27.	1130	Lopata železná 7130	6,00	ks	1,875	11,25	20	2,250	13,50	
28.	7468	Rýl špicatý komaxit	5,00	ks	1,666	8,33	20	2,000	10,00	
29.	20530	Hrable 12 zub.bez nás.	1,00	ks	1,750	1,75	20	2,100	2,10	
30.	28704	Hrable 14 zub.bez nás.	4,00	ks	1,833	7,33	20	2,200	8,80	
31.	6311	Motyka špicatá malá	1,00	ks	1,460	1,46	20	1,750	1,75	
32.	6744	Motyka kov.plochá	1,00	ks	1,210	1,21	20	1,450	1,45	
33.	13732	Klinok do násad. plochý III	6,00	ks	0,258	1,55	20	0,310	1,86	
34.	13611	Lepiaca páska powertape 25m strieb.	2,00	ks	4,585	9,17	20	5,500	11,00	
35.	4896	Hadica LDPE 32x4,4 PN10	12,00	m	0,792	9,50	20	0,950	11,40	
36.	362	Rukavica jednorázová chirurg	20,00	ks	0,075	1,50	20	0,090	1,80	

	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
7.	9680	Rukavice hobby bavlnené uzlíky	20,00	ks	0,584	11,67	20	0,700	14,00	
38.	6079	Plavák bočný 1/2 T-2446EF	2,00	ks	4,250	8,50	20	5,100	10,20	
39.	21374	Tesnenie 1/2 flexi had.modre	2,00	ks	0,075	0,15	20	0,090	0,18	
40.	18587	Tráva parková 25kg	1,00	ks	101,670	101,67	20	122,000	122,00	
41.	24883	Floria hnoj.okras.drev.2,5	2,00	ks	4,000	8,00	20	4,800	9,60	
42.	11218	Štetka maliar.8	2,00	ks	17,415	34,83	20	20,900	41,80	
43.	19243	Pulirapid legno čistič 1L	1,00	ks	1,830	1,83	20	2,200	2,20	
44.	11050	Primalex tónovačka žltá banánová 250g	1,00	ks	1,540	1,54	20	1,850	1,85	
45.	10884	Primalex tónovačka žltá okrová 250g	1,00	ks	1,580	1,58	20	1,900	1,90	
46.	20600	Štetec lazur 40	1,00	ks	1,420	1,42	20	1,700	1,70	
47.	4955	Primalex plus 7,5kg	1,00	ks	8,330	8,33	20	10,000	10,00	
48.	21851	Štetec lak poly-mix 60	2,00	ks	1,165	2,33	20	1,400	2,80	
49.	5264	RPE prechod 32-1" voz	10,00	ks	0,892	8,92	20	1,070	10,70	
50.	4269	Rašpla plochá 250/2	1,00	ks	1,580	1,58	20	1,900	1,90	
51.	27603	Okraj tráv.9m 15cm hn	1,00	ks	3,330	3,33	20	4,000	4,00	
52.	7651	HT rúra 110/0,5m	2,00	ks	1,835	3,67	20	2,200	4,40	
53.	6854	Lepiaca páska Powertape 10m čierna	1,00	ks	2,540	2,54	20	3,050	3,05	
54.	4990	Závitová tyč M8	5,00	ks	0,500	2,50	20	0,600	3,00	
	14851	Matka M 8 Zn	0,55	sks	1,127	0,62	20	1,350	0,74	
56.	2932	Izolačná páska 15/10	4,00	ks	0,208	0,83	20	0,250	1,00	
57.	15992	Kalm VMK-SF 280 chem.kotva	1,00	ks	7,420	7,42	20	8,900	8,90	
58.	7721	Štetec Top 20 pl.	1,00	ks	0,500	0,50	20	0,600	0,60	
59.	14400	Kotúč 115x1,0 štandard	5,00	ks	0,816	4,08	20	0,980	4,90	
60.	3099	Nity 4x9,6 50ks	2,00	ks	0,460	0,92	20	0,550	1,10	
61.	1845	Koleno 118 dymové vejarové	1,00	ks	3,080	3,08	20	3,700	3,70	
62.	26845	Hmoždinka uni GX prem.10	0,05	sks	6,600	0,33	20	8,000	0,40	
63.	8316	Skrutka DT 5,0x100 zap.	0,05	sks	3,200	0,16	20	3,800	0,19	
64.	7826	Kanalizačná presuvka 160	2,00	ks	3,250	6,50	20	3,900	7,80	
65.	7786	Coyote uvoľňovač skrutiek	1,00	ks	1,540	1,54	20	1,850	1,85	
66.	433	Tlakový spínač 0,2-0,35 šrob	1,00	ks	8,330	8,33	20	9,990	9,99	
67.	16507	Skrutka DIN933 M6,0x80 zn 6hr	0,05	sks	6,600	0,33	20	7,700	0,39	
68.	12260	Matka M 6 zn	0,05	sks	0,600	0,03	20	0,580	0,03	
69.	16509	Skrutka DIN933 M8,0x80 zn 6hr	0,05	sks	11,600	0,58	20	14,000	0,70	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	543,62	108,73	652,35
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **652,35 EUR**

Slovom: Šesťstopäťdesiatdva 35/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Cecília RAJNICOVÁ
PRAKTIK
 prírodný tovar
 919 35 HANČIAROVCE, Krátka 4
 IČO:11858753, IČ DPH:SK1020339122

Pečiatka a podpis